

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4631 Jakub i Adam Głós**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4631 Jakub i Adam Głós**

Miejscowość: Wrocław | Województwo: dolnośląskie

# Poznaj historię naszych dzieci...



Chcemy, żeby świat nas rozumiał, chcemy lepiej zrozumieć świat - bez Twojego wsparcia trudno będzie nam pokrywać koszty terapii i zajęć rehabilitacyjnych...

Jakub i Adam to kochający się bracia w spektrum autyzmu. Kubuś już jako niemowlę był dzieckiem bardzo płaczkliwym, nadmiernie ruchliwym. Trudno było zaspokoić jego potrzeby, by osiągnął stan spokoju, tak niezbędny do prawidłowego rozwoju.

Szukając pomocy, przeszliśmy szereg konsultacji lekarskich oraz badań, by ostatecznie usłyszeć diagnozę autyzmu. Regularnie uczęszczamy do neurologa, psychiatry, okulisty (Kubuś ma również zaćmę wrodzoną), na zajęcia TUS oraz dodatkowe terapie.

W przypadku Adasia priorytetem jest rozwój mowy, ponieważ mając 3,5 roku jeszcze nie potrafi komunikować się ze światem.

Chłopcy wymagają kształcenia specjalnego, potrzebują małej grupy edukacyjnej i z tego powodu uczęszczają do płatnych placówek integracyjnych, w których mają realizowane zajęcia wyrównawcze i rehabilitacyjne. Niestety ich ilość nie wyczerpuje w pełni ich potrzeb. Niezbędne są dodatkowe terapie tj. TUS, Integracji Sensorycznej, czy neurologopedyczna. Do tej pory opłacaliśmy je ze środków własnych, jednak koszty rosną i jest nam coraz trudniej, dlatego zwracamy się do Was z prośbą o przekazanie 1,5% podatku na nasze skarby.

Za każdą pomoc dziękujemy z całego serca!  
Rodzice Kuby i Adasia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, gromady w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4631 JAKUB I ADAM GŁOS</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	